複数校合同チーム編成登録申請書（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 　年　 　月 　　日

岐阜県ジュニアバスケットボール連盟

会長 　今　井　　雅　人　様

　　　　　　　　　チーム名
　校長（責任者）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　チーム名
　　校長（責任者）　　　　　　　　　　　印

平成　　年度　岐阜県冬季新人・春季Ｊｒバスケットボール大会への参加に際して、下記の通り合同チームの編成を登録申請いたします。
記

	１、各チーム名
	(男・女)
	(男・女)

	２、顧問

又は責任者

	４、所　在　地
	〒　　　－

電話

ＦＡＸ

メール
	〒　　　－

電話

ＦＡＸ

メール

	３、部員数

(　月　日現在)
	３年
	人
	人

	２年
	人
	人

	１年
	人
	人

	計
	人
	人

	４、合同チーム名
	（男子・女子）

	５、指導者名
	監　督

	顧問・コーチ

	コーチ

	顧問・コーチ

	Ａ・コーチ

	顧問・コーチ

	６、選手氏名
	学年
	ＪＢＡ登録チーム名
	ＪＢＡ登録番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

　　　※上記のナンバーは、大会当日のナンバーと異なっても構いません。
※大会には、所定の登録用紙に正確なナンバーを明記して提出すること。
　　　※新人戦大会・春季大会のそれぞれにおいて申請を行うこと。